
MĚSĹO PŘEROV Zastoupené 
DOMOVNI SPRAVOU města Přerova 
750 02 Přerov, Blahoslavova ulice č.3 
zastoupená Ing. Hanou Štěpanovskou, ředitelkou DSmP (dále jen pronajímatel) 
na straně jedné
a 
KONFEDERACE POLITICKÝCH VĚZŇŰ, se síđlemvPraha 2, Škrétova 6 
zastoupená předsedou okresní pobočky KPV CR č.51 p. Františkem Přesličkou, 
bYtef“ 

uživatel (dále jen nájemce) 
na straně druhé 
uzavírají tento 

~./ ĹJCDJDATEK C - l 
k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor V domě č.p. 240 
V Přerově na ul. Budovatelů 3 ze dne 25.4.2002. 
Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně článku II. "Výše a Splatnost 
nájemného", shora uvedené smlouvy, jehož nové Znění je toto: 

Měsíční úhrada nájemného: Kč 100 ,- 
Zálohy na poskytované služby: 
- dodávka UT Kč 1036 ,- 
- vodné a stočné Kč 82 ,- 
- spol. el. energie Kč 20 ,- 

Měsíční úhrada celkem: Kč 1238 ,- 
`k`k`k~k'k`k`k'k`k'k*'k`k`k 

V I / 

Počet osob, které nebytový prostor vyuzıvají: 4/ 
V ostatním se text smlouvy nemění. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem: 01.05.2002 

V Přerově dne: 02.09.2002 

Nájemce Pronajímatel: 
'I Ý' _ł' J- 

ředitelka organizace



Město Přerov zastoupené 
Domovní správou města Přerova 
750 02 Přerov

' 

zastoupená Ing. Hanou Štěpanovskou, ředitelkou DSMP (dále jen pronajímatel) 
na straně jedné 

ı v v u v 

a KONFEDERACE POLITICKYCH VEZNU, se sídlem Praha 2, Skrétova 2 

zastoupená předsedou okresní pobočky KPV CR č. 51 p. Františkem Přesličkou, 
byt0m 

uživatel (dále jen nájemce) 
na straně dnıhé 

uzavírají tento 

DODATEK č. 2 

k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v domě č.p. 240 v Přerově 
na ul. Budovatelů 3 ze dne 25.4.2002. 

Pronajimatel a nájemce se dohodli na doplnění článku V. zvláštního ujednání, shora uvedené 

smlouvy o znění: 

Nájemce je povinen zabezpečit organizování a provádění požární ochrany v pronajatém 
objektu nebo nebytovém prostoru ve smyslu Zákona č. 133/85 Sb. o PO a vyhl. MV 
246/200lSb. o PO ve Znění pozdějších předpisů, zejména pak: 
a) Zajistit vyhodnocení jím prováděné činnosti dle míry požárního nebezpečí §4)odst. l) 

zákona č. 133/85Sb. 
b) Zajistit vedení pıůkazné dokumentace PO. 
c) Zajistit zabezpečení objektu nebo nebyt. prostoru projektovanými druhy a množstvím 

hasících a dalších prostředků PO /RHP, hydranty, požární signalizace atd/, instalované 
udržovat v akceschopném stavu s prováděním dokladovaných pravidelných revizí 
odbornou firmou- kopie dokladu Zasílat na DSl\/IP. 

d) Každý požár V pronajatém objektu nebo nebyt. prostoru mimo hlášení HZS, oznámit 
odboru majetku města- požárnímu technikovi /osobě odborně způsobilé/_ 

e) Předložit vedenou předepsanou dokumentaci PO na vyžádání, při namátkové kontrolní 
činnosti mimo kontrolních orgánů HZS i pracovníku požární ochrany města - osobě 
odborně způsobilé /PT/ nebo preventistovi PO města. 

Pokud nájemce nesplní některé Z ustanovení tohoto dodatku, je pronajimatel oprávněn 
odstoupit od nájemní smlouvy. 

Dodatek nabývá účinnosti podpisem obou zúčastněných stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá ze Strany obdrží jedno vyhotovení. 

V Přerově: 6.2.2003 

. . . . . . . . . 
Pronajimatel: . . _ . Nájemce: . . . . . . . . . . . . . . _ 

Ing. Hana 
organizace



MĚSTO PŘEROV zastoupené 
DOMOVNÍ SPRĂVDU MĚSTA PŘEROVA 

750 O2 Přerov, Blahoslavova ul. Č. 3 
zastoupená Antonínem Čechákem, ředitelem organizace /dále jen pronajímatel/ 

na Straně jedné 

a KONFEDERACE POLITICKÝCH SQ sídlem Praha 2, Šıqćıøvfl 2 

zastouiená iředsedou okresní pobočky KPV CR č. 51 p. Františkem Přesličkou, 

/dále jen nájemce/ 
na straně druhé 

uzavírají tento 

DODATEK č.3 
k nájemní Smlouvě O pronájmu nebytových prostor V domě č. p. 240 V Přerově na 
ul. Budovatelů 3 ze dne 25.4.2002. 
Pronajímatel a nájemce se dohodli na doplnění článku V. „Zvláštní ujednání“, bod ll, 

shora `uvedené Smlouvy, jehož nové znění je toto: 

Nájemce Se zavazuje: 
Provádět úklid chodníků a ostatních veřejných ploch přilehlých k provozovně 
včetně úklidu sněhu a Odstranění náledí. 

V ostatním se text Smlouvy nemění. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Přerově dne: 23. . 'V2 

Nájemce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , _ _,. Pronajímatel: .............................. ._ 

Antonín Cechák 
ředitel organizace



Statutární město Přerov 
IČ 00301825 
DIČ CZ00301825 
se sídlem Bratrská 709/34, Přerovl- Město, 75002 Přerov 7 

Zastoupené vedoucím odboru správy majetku a komunálních služeb Magistrátu města Přerova Mgr. Zdeňkem 
Vojtáškem na základě čl.VI odSt.1 bodu 1.2. vnitřního předpisu č.7/09 vydaného Radou města Přerova 
(Pravidla pro postup při přípravě podkladů pro rozhodování Rady města Přerova a Zastupitelstva města Přerova o 
majetkoprávních úkonech), ve znění vnitřních předpisů č. 2/11, č. 7/11 a č. 6/14, kterými se mění vnitřní 
předpis č. 7/09 
(dálejen „p/“Onajı'maľe/“) 

O [T1 "U CD S: Fjı OW I'<\ O „E <'. EE“ j7‹ a KONFEDERA . . TŮ, Praha 2, Škrétova 6 
(dále jen ,,na'jemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č. 4 

k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v domě č. p. 240 v Přerově na ul. Budovatelů3 
Ze dne 25.4.2002. 
Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně článku II. „Výše a splatnost nájemneho“, shora 
uvedené smlouvy, jehož nové Znění je toto: 

Měsíční úhrada nájemného: Kč 100,-- 

pronájem: 
- 1 vodoměr na TUV Kč 9,-- 

Zálohv na poskytované Službyg 
- vodne Kč 6l.-- 

- đøđávkfl ÚT Kč 1.300,-- 

- dodávka TUV Kč 
- úklid Kč 

- odpad Kč 

- výtah Kč 

- komíny Kč 
- spol. el. energie Kč 30,-- 

- STA Kč 
- stočné Kč 

Měsíční úhrada celkem: Kč 1.500,--



_2_ 

Počet Osob, které nebytový prostor využívají: t 

V ostatním Se text Sınlouvy nemění. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

V Přerově dne: 30.6.2014 

Mgr. Zdeněk Vojtášek najemce 
vedoucí odboru Správy majetku 

a komunálních Služeb



Číslo jednací: SM L/0207/2017 
Sp. Sk. Zn.: 254.4.3 (S5) 

DODATEK č. 5 

Pronajímatel Statutární město Přerov IČ: 00301825 DIČ: CZ00301825 
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 

zastoupené vedoucím odboru správy majetku a komunálních služeb Magistrátu města Přerova Ing. Miloslavem 
Dohnalem na základě čl. VIII, odst.1.2., bodu a)b) vnitřního předpisu č. 12/2017 vydaného Radou města Přerova 
(Pravidla pro postup při přípravě podkladů pro rozhodování Rady města Přerova a Zastupitelstva města Přerova o 
maj etkoprávních jednáních). 

Nájęnnøę KONFEDERACE ˇ ˇ D 
DIČ; 

POLITIČKYCH VEZNU 
Adresa: Skrétova 44/6, Praha2 12000 

Spolunájemce 
Adresa: 

Smlouva od 01.05.2002 Způsob platby Platební příkaz 
Smlouva do Číslo účtu 
Číslo smlouvy Variabilní symbol 0002400102 
Předpis jistoty (kauce) Kč Splatnost úhrad Poslední den běžného měsíce 
Počet osob pro Služby 2 

K nájemní smlouvě O pronájmu nebytových prostor v domě Budovatelů 240/3 v Přerově ze dne 25.4.2002. 
Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně článku II. „Výše a splatnost nájemného“ shora uvedené smlouvy, 
jehož nové zněníje následující: 

Výměr úhrad 
Pøınžkfl Částka (kč) výpočet 
vodne' stočné 100,00 
Teplo 1 500,00 
Společná elektřina 30,00 
Základní nájemné 100,00 
Nájem zařízení 9.00 
Sleva 0,00 

Nájemné celkem 109,00 
Služby celkem 1 630,00 

Měsíční předpis celkem 1739,00 

Rozpis zařizovacích předmětů 

Název 
j 

Výr. čixıø 
1 

Pøřizønø 
1 

Pøčøı 
1 

Cena (kč) 
7 

op0±% za měsíc (Kč) 
vøđømčrsv 

| 

1420053902 
1 

10.5.2014 
| 

1 
| 

563,90 
| 

20 9,00 

_|_



Rozpis nájemného 

Název 
' 

Plocha pro nájem Sazba Částka Vztažna perıoda 
( ) m2 (Kč/m2) 

Ostatní 
1 

20,29 
\ 

2,42 
1 

49,00 
I 

Mèsiø 
Ostatní 

1 

21,16 
1 

2,42 
1 

51,00 
1 

Mčsfø 

V ostatním se text smlouvy nemění. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 

V Přerově dne: 

Odboru Správy mąjetku 
a komunálních Služeb


